平成２６年９月末日

サトウＳＳ杯サッカーフェスタ

参加各チーム 各位

第９回サトウＳＳ杯小学生サッカーフェスタにおける会場利用上のお願いについて

ジュニアチーム、協会関係者様にはいつもご協力を頂きありがとうございます。

来る１０月１２日、１３日のサトウＳＳ杯争奪サッカーフェスタの会場となりますぴあパ

ークの施設は、駐車台数に限りがありサッカー大会観戦者以外の来場者も多く予想されま

す。運営を潤滑に行うため下記の通り、注意事項のご周知と、皆様のご協力を宜しくお願

い致します。

1. お車でのご来場の方は、各チームにてなるべく乗り合わせにてご来場ください。

2. 各チーム、テントの設営はテントエリア（会場図参照）に設営下さい。応援エリアへ

の設営はご遠慮ください。

3. ベンチ脇のスペースは、次の試合のチームのアップエリアとします。（ボール使用不可）

4. ハーフタイムのピッチ内練習は、次の試合のチームが優先で使用します。

5. ベンチ側からピッチに向かって、プログラムの日程表の左側に記入してあるチームが

左側ベンチ、右側に記入してあるチームが右側ベンチとなります。

6. サッカーコート内への入場は、大会関係者（主催者・協会関係者、大会幹事役員、選

手、コーチ、審判、駐車場係など）以外は遠慮下さい。

7. 大会関係者、各チームの駐車許可車は、Ａコート、Ｂコート下の大会関係者駐車場（会

場図参照）をご使用ください。配布されている駐車許可証を、フロントガラスの見え

やすい所に提示しておいてください。

8. 施設内は指定された場所以外は禁煙です。また、ゴミなどは各自持ち帰りください。

ご協力お願いします。

第９回サトウＳＳ杯サッカーフェスタ

事務局 和田